

PACHET FRUCTE SI LEGUME

I.D.: 95868821

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.042,00 RON - 1.042,00 RON

Descriere: 1 KG 10.000 11.0000 110.00 9.90 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 05.04 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 2 KG 60.000 3.0000 180.00 16.20 CEAPA ALBA AT CAL.I LOT 128 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 3 KG 10.000 3.4000 34.00 3.06 CEAPA VERDE ROM CAL.I LOT 08.04 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 4 BUC 7.000 2.0000 14.00 1.26 CASTRAVETI FABIO AL CAL.I LOT 087 Cod NC: 07070005 Cod CPV: 03221270-9 5 KG 7.500 6.7000 50.25 4.52 TELINA OL CAL.I LOT 70/01 Cod NC: 07069010 Cod CPV: 03221110-0 6 KG 10.000 4.5000 45.00 4.05 PATRUNJEL RAD POL CAL.I LOT 3 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221110-0 7 KG 10.000 8.5000 85.00 7.65 MORCOVI SPALATI TR CAL.I LOT 46-63 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 8 KG 20.000 3.0000 60.00 5.40 BANANE COLOMBIA CAL.I LOT 024132970KG Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 9 KG 18.500 6.5000 120.25 10.82 MERE ROSII MD LOT 03.04 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 10 KG 27.800 3.5000 97.30 8.76 MANDARINE TR CAL.I LOT 15-442 Cod NC: 08052190 Cod CPV: 03222200-5 11 KG 25.800 7.5000 193.50 17.42 LAMAI TR CAL.I LOT 10/01 Cod NC: 08055010 Cod CPV: 03222210-8 12 KG 2.900 5.5000 15.95 1.44 ROSII CIORCHINE TR CAL.I LOT 60-115 Cod NC: 07020000 Cod CPV: 03221240-0 13 KG 4.900 7.5000 36.75 3.31
